
(Překlad z německého originálu)

Technický list

Označení produktu

NOVOLINE

betonové prvky zahradní tvorby DIN EN 13198

Skupina produktů zdi, svahová a  krajová upevnění

Barvy křída, břidlice, pískovec

Povrch neopracovaný s hloubkovou ochranou DUROSAVE INTRA

Rozměry rastrový rozměr jmenovitý rozměr s přípustnou odchylkou

v cm v mm

délka šířka tloušťka délka šířka tloušťka

normální kámen 75,0 x 24,0 x 15,0 750 ± 10 x 240 ± 30 x 150 ± 2,5

krajní kámen 25,0 x 24,0 x 15,0 250 ± 10 x 240 ± 30 x 150 ± 2,5

krajní kámen 75,0 x 24,0 x 15,0 250 ± 10 x 240 ± 30 x 150 ± 2,5

*krycí kámen 50,0 x 36,0 x 7,5 496 ± 10 x 360 ± 30 x 75 ± 2,5

* s okapničkou na délku

Tvorba hran hrubě lámaný

Provedení ze stálobarevné drtě z přírodního kamene a barevných pigmentů odolných vůči UV záření

Plochy horní a spodní plocha záměrně rovná, boční plochy hrubě lámené, resp. záměrně rovné

Úkos záměrně žádný

Povětrnostní odolnost odolnost vůči mrazu a soli dle DIN EN 13198, ztráta hmotnosti ≤ 1,0 kg/m
2

Třída pevnosti C35/45

Zvláštní upozornění

Odolnosti vůči otěru a povětrnostním vlivům a také požadované pevnosti je dosaženo 28 dní od data výroby.

Mohou se objevit výkvěty. Ty ale nesnižují použitelnost výrobku.

Odchylky v rovnoměrnosti povrchové struktury výrobků mohou způsobovat nevyhnutelná kolísání vlastností výchozích surovin

a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost.

Odchylky v intenzitě barvy výrobků mohou být způsobeny nevyhnutelnými odchylkami při zabarvování, díky kolísání vlastností

výchozích surovin a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost výrobku.

BETONWERK GODELMANN KG

Industriestraße 1, D-92269 Högling, Tel. 00 49 (0) 94 38/94 04 - 0, Fax 00 49 (0) 94 38/94 04 - 70

E-mail: info@godelmann.de, www.godelmann.de stav: 31.10.12 HW


